
a možnosti pro studenty
Michal Hrabí, Microsoft inovační centrum Brno



Microsoft a podpora studentům v kostce



Praxe a práce

• Stínování managerů
– Jane Gilson, Jiří Karpeta, ...

• EME Internship Program
– Praxe v zahraničí pro schopné

programátory (C/C++/C#)
– Anglie, Dánsko, Španělsko, ...
– Nyní 50 vybraných studentů (3 z ČR)

• Student 2 Business
– www.s2bp.cz (od února 2010)

Žádost a životopis na sbox@microsoft.com



Studium a přístup ke znalostem

• Software
– MSDNA AA
– DreamSpark

• Diplomové práce
– Témata
– Konzultace
– Oponentury



Podnikání – Microsoft inovační centrum

• Nástroje
– Software (BizSpark, WebsiteSpark)
– Hardware (IT Lab)



Podnikání – Microsoft inovační centrum

• Kontakty
– Zahraničí (MS Corp, MIC po světě)
– ČR (MS Praha, WUG, další klienti MIC a JIC)



Podnikání – Microsoft inovační centrum

• Znalosti
– Technické (semináře a workshopy)
– Business (MS Business Academy)

MIC Akcelerátor



MIC Akcelerátor

83.5.2010



MIC Akcelerátor

• Jednoletý pre-inkubační program

• Cíl: vytrénovat studenty, kteří chtějí v budoucnu 
podnikat a vytvořit zárodky úspěšných firem

• Ušití „na míru“ úzké skupině studentů

• První běh: 
– přihlášeno 44 studentů
– vybráno 21 v 6 týmech

• Přihlášky pro MIC Akcelerátor 2011:
– Podzim 2010



MIC Akcelerátor – obsah a přínosy

• Zvýšení šance komerčního úspěchu
• MIC Akcelerátor BootCamp
• Revize nápadů a jejich usměrnění
• Tvorba podnikatelského záměru
• Školení technická i podnikatelská (MSBA)
• Workshopy
• Dohled mentora z Microsoft
• Certifikace
• Inkubace v JIC pro úspěšné projekty



Důležité

Hlavně se nebát!



Děkuji za pozornost

Mgr. Michal Hrabí
e-mail: hrabi@msic.cz
tel.: +420 541 142 047

Microsoft inovační centrum Brno
U Vodárny 2, 616 00 Brno

Další zdroje informací
msic.cz
msdn.cz
mstv.cz
technetweb.cz
netstudent.cz
... a další


	Microsoft a podpora studentům v kostce
	Praxe a práce
	Studium a přístup ke znalostem
	Podnikání – Microsoft inovační centrum
	Podnikání – Microsoft inovační centrum
	Podnikání – Microsoft inovační centrum
	MIC Akcelerátor
	MIC Akcelerátor
	MIC Akcelerátor – obsah a přínosy
	Důležité

